Уточненные сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» за период с 1 января по 31 декабря 2016 г., представленных для опубликования на официальном сайте  Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	N

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход*(5) (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка*(6) (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Билан С.Н.
	Руководитель коммерческого департамента ООО «Птицефабрика Акашевская»
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира

квартира
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная
общая долевая (1/2 доли)


	969,0
600,0

186,9
44,4

66,2
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
	Квартира

Строение

Строение

Строение

Строение

Строение


	39,9

445,8

861,6

969,9

77,4

990,3
	Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль Mercedes BENZ

GLE

Легковой автомобиль Toyota Land Cruiser 200
ГАЗ 2410


	5 129302,51
	

	
	Супруга
	-
	Квартира

Строение

Строение

Строение

Строение

Строение


	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	39,9

445,8

861,6

969,9

77,4

990,3
	Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира

квартира
	969,0
600,0

186,9
44,4

66,2
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
	-
	1 749582,74
	-

	
	Несовершеннолетний сын
	-
	-
	
	
	
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира

    квартира
	969,0

600,0

186,9

44,4

66,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	


